
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
t i l  ж

Щ  \

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 
Г ОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВОЛОКОНОВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2015 г. № 113

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки го
родского поселения «Поселок Во- ’
локоновка»

На основании ст. 33,ст. 36 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в связи с развитием жилищного строительства, социальным обу
стройством района жилой застройки в юго -  восточной части п. Волоконовка 
( ул. Гагарина, ул.Попова, ул. Парковая, ул. Королёва, ул. Толстого, ул. Вы
соцкого), необходимостью строительства объекта социального значения - 
физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном, по
селковое собрание решило:

1 .Внести дополнение в текстовую часть Градостроительные регламен
ты Правил землепользования и застройки городского поселения «Поселок 
Волоконовка», утвержденных решением Поселкового собрания городского 
поселения «Поселок Волоконовка» от 31.08.2011г. №171, следующего со
держания:

В статью 62.1.8 Ж-6 Зона развития жилой застройки добавить 
«Условно разрешенные виды использования земельного участка.
- спортивные сооружения, спортзалы, спортклубы, физкультурно- 

оздоровительные комплексы». j
2. Настоящее' решение обнародовать на информационном стенде ад

министрации поселка Волоконовка. '

Председатель 
поселкового собрания В.И. Губин


